
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

SABADELL CONSUMO 2 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/08/2023

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 3.361,99 57.426,53  54.064,54  7,431%2014  0,03 23  0,01  0,06 0,03 4  0,01 0,03 23  108,449

 7.875,33 277.289,41  269.414,08  6,988%2015  0,18 160  0,06  0,15 0,21 27  0,05 0,18 157  95,769

 34.441,65 1.664.973,95  1.630.532,30  7,269%2016  0,75 671  0,33  0,66 0,71 91  0,33 0,75 667  85,047

 34.911,07 4.412.359,07  4.377.448,00  7,116%2017  1,15 1.026  0,88  0,67 1,02 130  0,89 1,15 1.022  72,935

 117.351,59 7.940.913,22  7.823.561,63  5,928%2018  1,95 1.743  1,59  2,25 2,20 280  1,58 1,95 1.732  61,683

 1.181.264,78 89.843.216,95  88.661.952,17  7,518%2019  24,11 21.564  17,99  22,69 23,32 2.971  17,95 24,12 21.462  48,512

 939.120,27 98.647.857,23  97.708.736,96  7,445%2020  21,54 19.271  19,76  18,04 20,99 2.674  19,78 21,56 19.184  37,849

 2.168.745,64 213.276.943,56  211.108.197,92  7,004%2021  38,09 34.074  42,72  41,66 39,02 4.972  42,73 38,06 33.865  25,179

 719.236,47 83.160.633,43  82.441.396,96  6,492%2022  12,21 10.921  16,66  13,81 12,50 1.592  16,69 12,21 10.866  18,369

 89.453  499.281.613,35Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 12.741  5.206.308,79  88.978  494.075.304,56

 5.581,50
 0,02

 84.428,55

 408,63
 0,01

 28.031,29

 5.552,78
 0,06

 84.428,55

 7,083%
 7,749%
 2,000%

 13,750%

 31,982
 34,239

16/01/2014
29/03/2022

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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